
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

D N F  

No. 

241 

135 

54 

74 

44 

93 

53 

67 

17 

7 

441 

96 

61 

341 

111 

141 

771 

69 

22 

82 

Name 

AHMET HASAN YILDIZ 

RUZGAR BULUTLU 

ALPARSLAN DAVRAN 

OMER SELIM OZDEMIR 

YIGIT ALP KARABATAK 

YAMAN EGE CAGAN 

MIMOZA METE 

ATA EMIR ATAYAN 

ALPARSLAN KELSOY 

NECIP BERKAN KARAOZ 

YAMAN ALI SEVILEN 

KEREM YASIN BASOL 

OMER KUDU 

POYRAZ EFE DOGAN 

MERT COKLAR 

YUSUF ALI KOLAY 

URAS ALP ISLER 

AREL CANER 

MERCAN AKACIK 

SADULLAH SAFA ANIL 

Class 

MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

Club 

KARTEPE 
KARTEPE 
KARTEPE 
AVMK 
AVMK 
EMK 
FERDI 
YMK 
KARTEPE 
BEMK 
KARTEPE 
KARTEPE 
AVMK 
KARTEPE 
EMK 
KARTEPE 
KARTEPE 
YMK 
FERDI 
YMK 

Make 

GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KAYO 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KANUNİ 

R1.  

25 

16 

18 

20 

22 

14 

15 

11 

13 

12 

9 

10 

7 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

13 

14 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

-- 

-- 

-- 

Total points 

50 

38 

38 

38 

37 

30 

28 

25 

25 

23 

19 

19 

15 

15 

12 

10 

8 

3 

2 

1 

 

Printed: 17.09.2023 17:00:13 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

50cc PUAN 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNF 

No. 
241 
44 
74 
54 

135 
53 
93 
17 
7 

67 
96 

441 
341 
61 

111 
141 
771 
69 
22 

82 

Name 
AHMET HASAN YILDIZ 
YIGIT ALP KARABATAK 
OMER SELIM OZDEMIR 
ALPARSLAN DAVRAN 
RUZGAR BULUTLU 
MIMOZA METE 
YAMAN EGE CAGAN 
ALPARSLAN KELSOY 
NECIP BERKAN KARAOZ 
ATA EMIR ATAYAN 
KEREM YASIN BASOL 
YAMAN ALI SEVILEN 
POYRAZ EFE DOGAN 
OMER KUDU 
MERT COKLAR 
YUSUF ALI KOLAY 
URAS ALP ISLER 
AREL CANER 
MERCAN AKACIK 

SADULLAH SAFA ANIL 

Class 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

MX 50 

Make 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KAYO 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

KANUNİ 

Laps 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
10 
10 
9 

6 

Total Tm 
10:40.076 
10:51.734 
10:59.644 
11:00.791 
11:06.165 
11:08.903 
10:55.217 
11:04.877 
11:17.824 
10:57.943 
10:54.821 
11:13.965 
11:26.410 
11:28.706 
10:53.177 
11:25.397 
10:51.871 
11:31.249 
11:42.083 

8:07.797 

Best Tm 
36.840 
39.456 
39.616 
38.901 
38.782 
39.553 
41.154 
41.499 
42.557 
42.194 
48.004 
45.251 
49.480 
50.369 
53.601 
54.825 
54.304 
58.136 

1:11.383 

1:03.947 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

152,982 

Best Lap Tm 

36.840 

Best Speed 

156,352 

Best Lap by 

241 - AHMET HASAN YILDIZ 

 

Printed: 16.09.2023 18:01:29 

Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

50cc R1 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 17:49:04 

Çatalca 1,600 km 

16.09.2023 17:40 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
241 
135 
54 
74 
93 
44 
67 
53 
17 
7 

441 
96 
61 

341 
111 
141 
771 

Name 
AHMET HASAN YILDIZ 
RUZGAR BULUTLU 
ALPARSLAN DAVRAN 
OMER SELIM OZDEMIR 
YAMAN EGE CAGAN 
YIGIT ALP KARABATAK 
ATA EMIR ATAYAN 
MIMOZA METE 
ALPARSLAN KELSOY 
NECIP BERKAN KARAOZ 
YAMAN ALI SEVILEN 
KEREM YASIN BASOL 
OMER KUDU 
POYRAZ EFE DOGAN 
MERT COKLAR 
YUSUF ALI KOLAY 
URAS ALP ISLER 

Class 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

Make 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KAYO 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Laps 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
12 
12 
11 

Total Tm 
10:53.244 
10:54.038 
11:20.878 
11:27.866 
11:04.554 
11:05.896 
11:18.391 
11:21.951 
11:23.847 
11:25.892 
11:33.863 
11:40.747 
11:23.076 
11:35.296 
10:55.132 
11:47.590 
11:07.108 

Best Tm 
36.607 
36.337 
37.166 
37.094 
38.966 
37.671 
40.323 
39.266 
38.560 
40.793 
43.435 
44.007 
45.575 
48.316 
49.047 
54.745 
52.016 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.794 

Avg. Speed 

149,898 

Best Lap Tm 

36.337 

Best Speed 

158,516 

Best Lap by 

135 - RUZGAR BULUTLU 

 

Printed: 17.09.2023 16:59:36 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

50cc R2 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 16:46:05 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 15:25 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

68 

100 

34 

170 

41 

888 

74 

916 

44 

213 

288 

110 

600 

422 

11 

12 

88 

314 

171 

113 

153 

60 

72 

540 

541 

71 

Name 

BERKAY SARIAY 

BERAT DESTAN SENKALAYCI 

ASLAN OSMANPASAOGLU 

YAGIZ KAYA 

POYRAZ BOR 

ULUC TASOZ 

HRYHORII HRYNENKO 

OMER OLAGANER 

AYDIN CEM HALILOGLU 

ALI SEKIZKARDES 

ANIL FILDISI 

CAGATAY COKLAR 

ENES YILDIZ 

HUSEYIN ALI CAKMAKTAS 

ATA TEOMAN ALKIS 

MIKAIL SERTKAYA 

ALI TUNCER 

ENES CAGAN CAKIR 

YUSUF ARAS ILHAN 

UZAY ALP URCAN 

MELISA METE 

AHMET AKIF ULUSAN 

UMUT ALI BAYGIN 

AYBUKE METE 

SEDAT METE KAHVECI 

KUZEY YILMAZ 

Class 

MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 

Club 

KARTEPE 
AVMK 
AVMK 
AVMK 
KARTEPE 
KARTEPE 
YMK 
STR 
AVMK 
YMK 
YMK 
EMK 
AVMK 
ENDIST 
YMK 
FERDI 
AVMK 
BMD 
KARTEPE 
Sarıyer 
FERDI 
AVMK 
FERDI 
KARTEPE 
KARTEPE 
FERDI 

Make 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Kawasaki 
GasGas 
GasGas 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 

R1.  

25 

22 

15 

18 

20 

13 

16 

12 

14 

8 

9 

11 

6 

2 

5 

10 

3 

7 

4 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

16 

14 

18 

15 

12 

10 

13 

11 

7 

9 

8 

5 

0 

6 

2 

4 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Total points 

50 

44 

35 

34 

34 

31 

31 

24 

24 

21 

20 

18 

15 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

4 

1 

0 

0 

0 

0 

0 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
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65cc PUAN 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
68 

100 
41 

170 
74 
34 
44 

888 
916 
110 
12 

288 
213 
314 
600 
11 

171 
88 

422 
113 
153 
540 
72 

541 
71 
60 

Name 
BERKAY SARIAY 
BERAT DESTAN  SENKALAYCI 
POYRAZ BOR 
YAGIZ KAYA 
HRYHORII HRYNENKO 
ASLAN OSMANPASAOGLU 
AYDIN CEM HALILOGLU 
ULUC TASOZ 
OMER OLAGANER 
CAGATAY COKLAR 
MIKAIL SERTKAYA 
ANIL FILDISI 
ALI SEKIZKARDES 
ENES CAGAN CAKIR 
ENES YILDIZ 
ATA TEOMAN ALKIS 
YUSUF ARAS ILHAN 
ALI TUNCER 
HUSEYIN ALI CAKMAKTAS 
UZAY ALP URCAN 
MELISA METE 
AYBUKE METE 
UMUT ALI BAYGIN 
SEDAT METE KAHVECI 
KUZEY YILMAZ 
AHMET AKIF ULUSAN 

Class 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 

Make 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
GasGas 
Kawasaki 
GasGas 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
GasGas 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tm 
17:08.780 
18:07.219 
18:49.330 
18:55.640 
19:00.197 
19:01.318 
19:03.801 
19:06.663 
19:21.102 
19:28.422 
19:35.231 
19:45.379 
17:10.774 
17:15.096 
17:33.441 
17:34.420 
17:36.462 
17:37.647 
18:21.762 
18:57.362 
20:18.763 
18:12.745 
18:25.232 
18:27.884 
22:17.601 
18:24.044 

Best Tm 
2:20.563 
2:26.988 
2:35.978 
2:34.064 
2:36.929 
2:37.372 
2:37.313 
2:34.710 
2:38.748 
2:40.401 
2:41.481 
2:39.990 
2:45.040 
2:47.460 
2:45.849 
2:46.015 
2:46.308 
2:45.760 
2:45.770 
3:00.205 
3:13.443 
3:20.143 
3:08.742 
3:32.809 
3:42.603 
3:08.305 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

58.439 

Avg. Speed 

44,791 

Best Lap Tm 

2:20.563 

Best Speed 

40,978 

Best Lap by 

68 - BERKAY SARIAY 
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Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

65cc R1 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:06:22 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 13:10 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
68 

100 
34 

888 
170 
74 
41 

213 
916 
288 
44 

600 
422 
110 
88 
11 

171 
113 
314 
153 
60 
72 
12 

540 
541 
71 

Name 
BERKAY SARIAY 
BERAT DESTAN  SENKALAYCI 
ASLAN OSMANPASAOGLU 
ULUC TASOZ 
YAGIZ KAYA 
HRYHORII HRYNENKO 
POYRAZ BOR 
ALI SEKIZKARDES 
OMER OLAGANER 
ANIL FILDISI 
AYDIN CEM HALILOGLU 
ENES YILDIZ 
HUSEYIN ALI CAKMAKTAS 
CAGATAY COKLAR 
ALI TUNCER 
ATA TEOMAN ALKIS 
YUSUF ARAS ILHAN 
UZAY ALP URCAN 
ENES CAGAN CAKIR 
MELISA METE 
AHMET AKIF ULUSAN 
UMUT ALI BAYGIN 
MIKAIL SERTKAYA 
AYBUKE METE 
SEDAT METE KAHVECI 
KUZEY YILMAZ 

Class 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 

Make 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 
Kawasaki 
GasGas 
GasGas 
GasGas 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 
17:16.186 
17:59.890 
18:11.562 
18:12.930 
18:39.647 
18:50.968 
19:03.066 
19:19.817 
19:24.373 
19:25.494 
19:27.405 
17:20.912 
17:21.795 
17:22.843 
17:25.945 
17:44.637 
17:57.758 
17:58.912 
17:59.225 
19:18.245 
19:24.138 
20:05.758 
17:37.217 
18:13.254 
18:17.962 
19:44.993 

Best Tm 
2:21.839 
2:26.919 
2:31.611 
2:31.960 
2:33.759 
2:34.967 
2:36.646 
2:37.294 
2:36.220 
2:35.962 
2:34.183 
2:45.606 
2:43.728 
2:43.653 
2:41.026 
2:47.553 
2:50.994 
2:50.221 
2:41.992 
3:03.458 
2:59.959 
3:11.788 
2:32.741 
3:26.591 
3:30.714 
3:43.236 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

43.704 

Avg. Speed 

44,471 

Best Lap Tm 

2:21.839 

Best Speed 

40,609 

Best Lap by 

68 - BERKAY SARIAY 

 

Printed: 17.09.2023 19:03:33 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

65cc R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 18:21:55 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 16:55 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

112 

111 

61 

10 

300 

500 

525 

188 

777 

99 

98 

7 

591 

20 

404 

Name 

EFE OKUR 

MEHMET EMIN HID 

KEREM YILMAZ 

TEOMAN MASAR 

MERT AKKAFA 

ALI AKKAFA 

BERKAY SARI 

DENIZ KARAHAN 

CAGAN KUMBUL 

CAGAN ERGUL 

ENGIN BUGRA ISKENDER 

OSMAN ASIM ARLI 

ECEM CELİK 

KENAN ATAS 

ISHAK DEMIR DONMEZ 

Class 

MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 

Club 

AVMK 
YMK 
YMK 
TEAM MASAR 
AVMK 
AVMK 
SMSK 
YMK 
AVMK 
AVMK 
ENDIST 
YMK 
YMK 
YMK 
BAMOS 

Make 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Gasgas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 

R1.  

25 

22 

18 

20 

15 

16 

14 

12 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

R2.  

25 

22 

20 

15 

18 

16 

14 

13 

11 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

Total points 

50 

44 

38 

35 

33 

32 

28 

25 

24 

23 

20 

18 

16 

14 

12 
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Çatalca 1,600 km 
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 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
112 
111 
10 
61 

500 
300 
525 
777 
188 
99 
98 
7 

591 
20 

404 

Name 
EFE OKUR 
MEHMET EMIN HID 
TEOMAN MASAR 
KEREM YILMAZ 
ALI AKKAFA 
MERT AKKAFA 
BERKAY SARI 
CAGAN KUMBUL 
DENIZ KARAHAN 
CAGAN ERGUL 
ENGIN BUGRA ISKENDER 
OSMAN ASIM ARLI 
ECEM CELİK 
KENAN ATAS 
ISHAK DEMIR DONMEZ 

Class 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 

Make 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Gasgas 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 

Total Tm 
17:09.251 
18:04.245 
18:34.614 
18:50.735 
19:25.963 
19:30.871 
17:30.971 
17:42.255 
17:44.332 
17:53.971 
17:24.269 
18:06.886 
18:27.034 
17:22.976 
19:38.352 

Best Tm 
2:03.776 
2:06.958 
2:15.629 
2:14.476 
2:20.860 
2:21.749 
2:24.217 
2:26.157 
2:22.977 
2:29.133 
2:23.592 
2:45.104 
2:46.997 
2:57.434 
2:50.571 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

54.994 

Avg. Speed 

50,367 

Best Lap Tm 

2:03.776 

Best Speed 

46,536 

Best Lap by 

112 - EFE OKUR 

 

Printed: 17.09.2023 15:54:30 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

85cc R1 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:34:21 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 13:35 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
112 
111 
61 

300 
500 
10 

525 
188 
99 

777 
98 
7 

591 
20 

404 

Name 
EFE OKUR 
MEHMET EMIN HID 
KEREM YILMAZ 
MERT AKKAFA 
ALI AKKAFA 
TEOMAN MASAR 
BERKAY SARI 
DENIZ KARAHAN 
CAGAN ERGUL 
CAGAN KUMBUL 
ENGIN BUGRA ISKENDER 
OSMAN ASIM ARLI 
ECEM CELİK 
KENAN ATAS 
ISHAK DEMIR DONMEZ 

Class 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 

Make 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Gasgas 
KTM 
Yamaha 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 

Total Tm 
17:36.833 
18:33.066 
18:52.784 
19:04.613 
19:29.418 
19:34.598 
19:54.234 
19:55.318 
20:05.910 
20:20.714 
18:23.801 
19:27.622 
18:04.855 
19:17.193 
21:13.939 

Best Tm 
2:04.799 
2:09.731 
2:14.643 
2:18.536 
2:20.625 
2:18.198 
2:25.032 
2:23.956 
2:25.247 
2:24.384 
2:30.293 
2:40.442 
2:51.305 
2:56.537 
2:49.470 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

56.233 

Avg. Speed 

49,052 

Best Lap Tm 

2:04.799 

Best Speed 

46,154 

Best Lap by 

112 - EFE OKUR 

 

Printed: 17.09.2023 19:08:59 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

85cc R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 18:47:32 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 17:20 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

614 

100 

96 

61 

137 

39 

16 

423 

381 

123 

741 

Name 

ARIF SISMAN 

SAKIR SENKALAYCI 

ERAY ESENTURK 

MURAT BASTERZI 

CELIL ADIBERI 

MEHMETCAN CELIK 

ERHAN ADIM 

FATIH DEMIRCAN 

SERGEI NARTOV 

SIBEL KARABAYIR 

SELMA GENC 

Class 

MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 

Club 

SMSK 
AVMK 
YMK 
AVMK 
KARTEPE 
STR 
STR 
BMD 
FERDI 
AVMK 
AVMK 

Make 

Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 

R1.  

22 

25 

20 

18 

15 

16 

12 

13 

14 

11 

10 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Total points 

47 

47 

40 

36 

31 

31 

26 

26 

26 

22 

20 

 

Printed: 17.09.2023 16:24:43 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX PUAN 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
100 
614 
96 
61 
39 

137 
381 
423 
16 

123 
741 

Name 
SAKIR SENKALAYCI 
ARIF SISMAN 
ERAY ESENTURK 
MURAT BASTERZI 
MEHMETCAN CELIK 
CELIL ADIBERI 
SERGEI NARTOV 
FATIH DEMIRCAN 
ERHAN ADIM 
SIBEL KARABAYIR 
SELMA GENC 

Class 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 

Make 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
Kawasaki 
KTM 
KTM 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 
6 

Total Tm 
19:53.471 
19:56.995 
20:57.467 
21:02.203 
21:11.702 
21:31.968 
20:15.298 
20:35.450 
21:18.477 
22:26.586 
21:21.302 

Best Tm 
2:07.198 
2:06.769 
2:07.016 
2:16.344 
2:16.516 
2:19.040 
2:26.691 
2:29.414 
2:27.974 
3:32.426 
3:41.137 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.524 

Avg. Speed 

48,263 

Best Lap Tm 

2:06.769 

Best Speed 

45,437 

Best Lap by 

614 - ARIF SISMAN 

 

Printed: 16.09.2023 17:18:01 

Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX R1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:55:00 

Çatalca 1,600 km 

16.09.2023 16:50 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
614 
100 
96 
61 

137 
39 
16 

423 
381 
123 
741 

Name 
ARIF SISMAN 
SAKIR SENKALAYCI 
ERAY ESENTURK 
MURAT BASTERZI 
CELIL ADIBERI 
MEHMETCAN CELIK 
ERHAN ADIM 
FATIH DEMIRCAN 
SERGEI NARTOV 
SIBEL KARABAYIR 
SELMA GENC 

Class 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 

Make 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
6 
5 

Total Tm 
17:21.517 
17:55.707 
18:17.539 
18:51.604 
18:55.703 
20:07.016 
17:30.584 
17:47.832 
17:48.925 
18:09.333 
17:31.266 

Best Tm 
2:05.232 
2:06.648 
2:07.616 
2:16.478 
2:16.286 
2:16.757 
2:24.411 
2:24.926 
2:27.860 
3:28.319 
3:57.205 

Points 
25 
22 
20 
15 
18 
16 
14 
13 
12 
11 
10 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

34.190 

Avg. Speed 

49,774 

Best Lap Tm 

2:05.232 

Best Speed 

45,995 

Best Lap by 

614 - ARIF SISMAN 

 

Printed: 17.09.2023 16:19:33 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:59:11 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 14:35 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

465 

9 

8 

101 

22 

86 

20 

329 

354 

122 

558 

Name 

ALEKSANDR KURASHEV 

MUSTAFA CETIN 

GALIP ALP BAYSAN 

BATUHAN DEMIRYOL 

MEHMET EMIN MUSAOGLU 

TUGRUL DURSUNKAYA 

ILHAN ATAS 

EFE ULKER 

EREN ULKER 

ERHAN SERTKAYA 

GOKHAN YILMAZ 

Class 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Club 

ENDIST 
STR 
STMOK 
AVMK 
IZMOK 
AVMK 
YMK 
SMSK 
SMSK 
FERDI 
FERDI 

Make 

KTM 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
SHERCO 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Total points 

50 

44 

38 

38 

32 

30 

28 

26 

24 

22 

20 

 

Printed: 17.09.2023 17:55:01 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX1 PUAN 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
465 

9 
101 

8 
22 
86 
20 

329 
354 
122 
558 

Name 
ALEKSANDR KURASHEV 
MUSTAFA CETIN 
BATUHAN DEMIRYOL 
GALIP ALP BAYSAN 
MEHMET EMIN MUSAOGLU 
TUGRUL DURSUNKAYA 
ILHAN ATAS 
EFE ULKER 
EREN ULKER 
ERHAN SERTKAYA 
GOKHAN YILMAZ 

Class 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Make 
KTM 
Yamaha 
KTM 
GasGas 
SHERCO 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Laps 
16 
16 
16 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
10 

Total Tm 
30:24.770 
31:03.484 
31:09.092 
30:48.139 
31:12.312 
32:09.878 
32:49.408 
30:52.387 
31:37.045 
31:55.323 
32:09.623 

Best Tm 
1:55.077 
1:53.661 
2:00.856 
2:05.348 
2:16.700 
2:19.315 
2:22.583 
2:28.738 
2:31.126 
2:31.402 
2:53.389 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

38.714 

Avg. Speed 

50,505 

Best Lap Tm 

1:53.661 

Best Speed 

50,677 

Best Lap by 

9 - MUSTAFA CETIN 

 

Printed: 17.09.2023 13:09:22 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX1 R1 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 12:36:04 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 12:00 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
465 

9 
8 

101 
22 
86 
20 

329 
354 
122 
558 

Name 
ALEKSANDR KURASHEV 
MUSTAFA CETIN 
GALIP ALP BAYSAN 
BATUHAN DEMIRYOL 
MEHMET EMIN MUSAOGLU 
TUGRUL DURSUNKAYA 
ILHAN ATAS 
EFE ULKER 
EREN ULKER 
ERHAN SERTKAYA 
GOKHAN YILMAZ 

Class 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Make 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
SHERCO 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Laps 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

Total Tm 
26:11.414 
26:33.480 
27:16.992 
27:19.668 
28:35.241 
26:16.874 
28:08.928 
28:09.778 
28:14.613 
28:31.447 
26:29.205 

Best Tm 
1:53.518 
1:57.420 
2:01.980 
2:02.213 
2:15.775 
2:16.554 
2:23.823 
2:26.698 
2:27.049 
2:31.059 
2:53.555 

Points 
25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

22.066 

Avg. Speed 

51,317 

Best Lap Tm 

1:53.518 

Best Speed 

50,741 

Best Lap by 

465 - ALEKSANDR KURASHEV 

 

Printed: 17.09.2023 17:32:40 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX1 R2 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:03:42 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 15:45 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

41 

66 

221 

35 

151 

167 

301 

26 

Name 

OMER UCUM 

BARAN BULUT KOCAMAN 

EFE KEMAL HID 

ARAS EFE YILDIRIM 

MEHMET YIGIT KARA 

MUSTAFA KEMAL ATAYAN 

YIGIT ALI SELEK 

AHMED BUGRA GEREN 

Class 

MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 

Club 

KARTEPE 
FOSK 
YMK 
EMK 
ENDIST 
YMK 
STMOK 
EMK 

Make 

KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Husqvarna 

R1.  

25 

22 

16 

18 

20 

15 

14 

13 

R2.  

25 

20 

22 

18 

13 

16 

15 

14 

Total points 

50 

42 

38 

36 

33 

31 

29 

27 

 

Printed: 17.09.2023 18:57:11 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX2 Jr. 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

111 

41 

919 

66 

157 

221 

71 

158 

35 

151 

167 

223 

301 

26 

342 

Name 

EMİRCAN SENKALAYCI 

OMER UCUM 

BURAK ARLI 

BARAN BULUT KOCAMAN 

ATA YAGIZ KUZU 

EFE KEMAL HID 

YUSUF KAAN YURDAER 

BEYTULLAH GURUR 

ARAS EFE YILDIRIM 

MEHMET YIGIT KARA 

MUSTAFA KEMAL ATAYAN 

ALP EREN KOSELER 

YIGIT ALI SELEK 

AHMED BUGRA GEREN 

Muhammed Esad CIMEN 

Class 

MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 

Club 

AVMK 
KARTEPE 
YMK 
FOSK 
STR 
YMK 
EMK 
YMK 
EMK 
ENDIST 
YMK 
AVMK 
STMOK 
EMK 
YMK 

Make 

KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Gasgas 
KTM 
GasGas 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Kawasaki 

R1.  

25 

22 

18 

20 

6 

12 

13 

14 

15 

16 

10 

11 

9 

7 

8 

R2.  

22 

20 

18 

15 

25 

16 

14 

13 

12 

6 

11 

9 

10 

8 

7 

Total points 

47 

42 

36 

35 

31 

28 

27 

27 

27 

22 

21 

20 

19 

15 

15 

 

Printed: 17.09.2023 18:12:44 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX 2 A GRUBU 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 
111 
41 
66 

919 
151 
35 

158 
71 

221 
223 
167 
301 
342 

26 
157 

Name 
EMİRHAN SENKALAYCI 
OMER UCUM 
BARAN BULUT KOCAMAN 
BURAK ARLI 
MEHMET YIGIT KARA 
ARAS EFE YILDIRIM 
BEYTULLAH GURUR 
YUSUF KAAN YURDAER 
EFE KEMAL HID 
ALP EREN KOSELER 
MUSTAFA KEMAL ATAYAN 
YIGIT ALI SELEK 
Muhammed Esad CIMEN 

AHMED BUGRA GEREN 
ATA YAGIZ KUZU 

Class 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 

MX2Jr. 
MX2 

Make 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Gasgas 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Kawasaki 

Husqvarna 
Yamaha 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

6 
4 

Total Tm 
25:35.750 
25:52.156 
26:03.750 
26:07.814 
27:01.452 
27:07.985 
27:11.978 
27:12.527 
27:18.374 
25:40.935 
26:06.455 
27:17.681 
27:40.621 

11:45.600 
7:31.768 

Best Tm 
2:00.528 
2:02.859 
2:06.385 
2:05.619 
2:11.634 
2:12.775 
2:12.311 
2:10.779 
2:07.010 
2:14.804 
2:16.012 
2:16.811 
2:27.366 

2:15.930 
2:01.251 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.406 

Avg. Speed 

48,758 

Best Lap Tm 

2:00.528 

Best Speed 

47,790 

Best Lap by 

111 - EMİRHAN SENKALAYCI 

 

Printed: 17.09.2023 14:57:51 

Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX2 A GRUBU R1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:29:58 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 12:35 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
157 
111 
41 

919 
221 
66 
71 

158 
35 

167 
301 
223 
26 

342 
151 

Name 
ATA YAGIZ KUZU 
EMİRHAN SENKALAYCI 
OMER UCUM 
BURAK ARLI 
EFE KEMAL HID 
BARAN BULUT KOCAMAN 
YUSUF KAAN YURDAER 
BEYTULLAH GURUR 
ARAS EFE YILDIRIM 
MUSTAFA KEMAL ATAYAN 
YIGIT ALI SELEK 
ALP EREN KOSELER 
AHMED BUGRA GEREN 
Muhammed Esad CIMEN 
MEHMET YIGIT KARA 

Class 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 

Make 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Gasgas 
GasGas 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

Total Tm 
25:19.922 
25:41.891 
25:56.592 
26:02.042 
26:04.558 
26:24.180 
26:31.866 
27:07.065 
27:21.814 
25:38.866 
25:44.262 
25:45.547 
26:05.925 
27:42.451 
25:23.734 

Best Tm 
2:02.039 
2:03.163 
2:05.764 
2:06.076 
2:05.654 
2:07.939 
2:07.073 
2:10.718 
2:13.561 
2:16.501 
2:16.336 
2:16.946 
2:17.774 
2:27.004 
2:14.463 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.969 

Avg. Speed 

49,266 

Best Lap Tm 

2:02.039 

Best Speed 

47,198 

Best Lap by 

157 - ATA YAGIZ KUZU 
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Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX2 A GRUBU R2 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:37:30 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 16:20 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

112 

18 

35 

23 

999 

188 

222 

5 

121 

146 

46 

44 

444 

157 

Name 

JIVKO BONEN 

VOLKAN OZGUR 

CEYHUN KALFALI 

HUSEYIN NEZIROGLU 

TEYYAR GURPINAR 

OKTAY KARAHAN 

ENGIN KIR 

OKAN KIRAZOGLU 

METIN ESENTURK 

AKSEL DEFINECI 

IZZET SEZGIN 

BEKTAS GOKHAN HALILOGLU 

MURAT GURUR 

SAKIR KUZU 

Class 

Veteran 
MX Senior 
Veteran 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 
MX Senior 

Club 

BMF 
AVMK 
YMK 
KARTEPE 
EMC06 
YMK 
YMK 
STR 
YMK 
YMK 
FOSK 
AVMK 
YMK 
YMK 

Make 

Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 

R1.  

25 

20 

22 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

10 

9 

8 

7 

11 

R2.  

22 

25 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

-- 

Total points 

47 

45 

42 

34 

33 

31 

28 

26 

24 

21 

19 

17 

15 

11 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

Senior+Veteran PUAN 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

112 

35 

23 

222 

121 

46 

Name 

JIVKO BONEN 

CEYHUN KALFALI 

HUSEYIN NEZIROGLU 

ENGIN KIR 

METIN ESENTURK 

IZZET SEZGIN 

Class 

Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 

Club 

BMF 
YMK 
KARTEPE 
YMK 
YMK 
FOSK 

Make 

Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

30 
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Zamanlama  //  Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

VETERAN PUAN 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
112 
35 
18 

999 
23 

188 
222 

5 
121 
157 
146 
46 
44 

444 

Name 
JIVKO BONEN 
CEYHUN KALFALI 
VOLKAN OZGUR 
TEYYAR GURPINAR 
HUSEYIN NEZIROGLU 
OKTAY KARAHAN 
ENGIN KIR 
OKAN KIRAZOGLU 
METIN ESENTURK 
SAKIR KUZU 
AKSEL DEFINECI 
IZZET SEZGIN 
BEKTAS GOKHAN  H ALILOGLU 
MURAT GURUR 

Class 
Veteran 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 

Make 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Total Tm 
20:59.398 
21:01.004 
21:01.626 
21:56.132 
21:57.304 
23:04.728 
23:07.362 
21:27.622 
21:30.157 
21:54.281 
22:59.868 
21:02.850 
21:26.219 
23:20.987 

Best Tm 
2:14.283 
2:16.521 
2:14.188 
2:21.348 
2:20.625 
2:28.574 
2:28.145 
2:35.097 
2:34.080 
2:35.663 
2:40.793 
2:53.707 
2:54.553 
2:55.168 

Points 
25 
22 
25 
22 
20 
20 
18 
18 
16 
16 
15 
15 
14 
13 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.606 

Avg. Speed 

45,736 

Best Lap Tm 

2:14.188 

Best Speed 

42,925 

Best Lap by 

18 - VOLKAN OZGUR 
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Erdogan Eker / Hilal Mut Köksal  Orbits 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX Veteran + Senior R1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 17:24:09 

Çatalca 1,600 km 

16.09.2023 17:15 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
18 

112 
35 
23 

188 
999 
222 

5 
121 
146 
46 
44 

444 

Name 
VOLKAN OZGUR 
JIVKO BONEN 
CEYHUN KALFALI 
HUSEYIN NEZIROGLU 
OKTAY KARAHAN 
TEYYAR GURPINAR 
ENGIN KIR 
OKAN KIRAZOGLU 
METIN ESENTURK 
AKSEL DEFINECI 
IZZET SEZGIN 
BEKTAS GOKHAN  H ALILOGLU 
MURAT GURUR 

Class 
MX Senior 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 

Make 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Tm 
18:35.135 
18:38.517 
19:49.484 
20:05.930 
20:07.702 
20:21.961 
20:23.996 
19:02.827 
19:48.183 
20:04.628 
20:07.208 
18:43.174 
19:42.775 

Best Tm 
2:14.838 
2:15.650 
2:20.664 
2:25.011 
2:25.194 
2:24.684 
2:25.931 
2:34.529 
2:42.553 
2:41.228 
2:43.997 
2:58.239 
3:07.582 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.382 

Avg. Speed 

46,488 

Best Lap Tm 

2:14.838 

Best Speed 

42,718 

Best Lap by 

18 - VOLKAN OZGUR 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX Veteran + Senior R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:24:30 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 15:00 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

222 

88 

177 

234 

Name 

SELEN TINAZ 

IRMAK YILDIRIM 

BEYZA TOHUM 

ASLI KUTLUCA 

Class 

MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 

Club 

YMK 
EMK 
SMYRNA 
FERDI 

Make 

Yamaha 
Gasgas 
Yamaha 
Husqvarna 

R1.  

25 

22 

20 

18 

R2.  

25 

22 

20 

18 

Total points 

50 

44 

40 

36 
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Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX2 KADINLAR 

Çatalca 1,600 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 

No. 
183 
60 
34 

222 
205 
145 
545 
88 
32 
27 

707 
177 
168 
234 
250 

95 

Name 
AHMET IDRISOGLU 
AKIL ULUSAN 
YAHYA KEREM CIMEN 
SELEN TINAZ 
BERAT ATAMTURK 
BEDRAY KABLAN 
UMUT CAN KAYCAN 
IRMAK YILDIRIM 
YAGIZ EFE CAGAN 
BURAK OSANMAZ 
KEREM ULKER 
BEYZA TOHUM 
AHMET FARUK CAKMAKTAS 
ASLI KUTLUCA 
MERT YILMAZ 

MEHMET TAHA BASOL 

Class 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 

MX2Jr. 

Make 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Suzuki 
Gasgas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Yamaha 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 

7 

Total Tm 
20:54.655 
21:11.564 
21:21.032 
21:23.960 
21:27.558 
23:04.631 
23:15.718 
20:58.589 
21:27.106 
21:44.636 
22:42.386 
22:47.206 
23:38.113 
21:01.530 
21:15.979 

15:28.231 

Best Tm 
2:15.323 
2:14.913 
2:17.094 
2:19.054 
2:15.721 
2:21.546 
2:26.448 
2:21.348 
2:29.760 
2:19.876 
2:43.099 
2:44.832 
2:40.697 
2:52.150 
2:43.986 

2:26.475 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.909 

Avg. Speed 

45,909 

Best Lap Tm 

2:14.913 

Best Speed 

42,694 

Best Lap by 

60 - AKIL ULUSAN 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX2 B GRUBU R1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:06:28 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 11:35 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
205 
183 
60 
27 

222 
545 
34 
88 

168 
32 

177 
250 
707 
145 
234 

Name 
BERAT ATAMTURK 
AHMET IDRISOGLU 
AKIL ULUSAN 
BURAK OSANMAZ 
SELEN TINAZ 
UMUT CAN KAYCAN 
YAHYA KEREM CIMEN 
IRMAK YILDIRIM 
AHMET FARUK CAKMAKTAS 
YAGIZ EFE CAGAN 
BEYZA TOHUM 
MERT YILMAZ 
KEREM ULKER 
BEDRAY KABLAN 
ASLI KUTLUCA 

Class 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 

Make 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
Gasgas 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tm 
19:05.925 
19:16.642 
19:50.577 
19:51.542 
19:56.465 
20:48.384 
21:34.148 
19:07.754 
19:54.855 
20:07.022 
20:10.362 
20:14.073 
20:14.848 
20:48.701 
19:24.043 

Best Tm 
2:15.172 
2:19.389 
2:23.122 
2:24.491 
2:24.765 
2:27.384 
2:27.224 
2:34.221 
2:45.094 
2:44.190 
2:44.875 
2:46.520 
2:45.531 
2:22.268 
3:06.121 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.717 

Avg. Speed 

45,239 

Best Lap Tm 

2:15.172 

Best Speed 

42,612 

Best Lap by 

205 - BERAT ATAMTURK 
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Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

Türkiye Motokros Şamp 3. Ayak 
TMS233 

MX2 B GRUBU R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 19:14:21 

Çatalca 1,600 km 

17.09.2023 17:45 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

 TÜRKİYE MOTOKROS ŞAMPİYONASI


